25

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   РЖЕВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 июня 2025 года

	№
	73/292-5

	г. Ржев

О награждении Почетной грамотой территориальной избирательной комиссии Ржевского района
На основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, в соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии Ржевского района от 27.04.2021 № 125/825-4 «О наградах территориальной избирательной комиссии Ржевского района». территориальная избирательная комиссия Ржевского района постановляет:
За большой личный вклад в организацию и проведения избирательных кампаний на территории Ржевского муниципального округа Тверской области, многолетнюю работу  в избирательной системе Тверской области наградить Почетной грамотой территориальной избирательной комиссии Ржевского района Кудрявцеву Марию Николаевну , председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка  №675 Ржевского муниципального округа.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Ржевского района
	                                                       Л.Н. Цветкова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Ржевского района
	                                                         Г.А. Козырева